

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำเหมืองเหล่า ตำบลทุ่งปี อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอมะนัง ร่วมกับ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งปี อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 214,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขุดลอกลำเหมืองเหล่า ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 3,130.00 เมตร

กันลำเหมือง กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ลึก 0.80 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กันยายน 2563 เป็นเงิน 224,439.78 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวเพกา ไชยวุฒิจักร ตำแหน่ง ปลัดกอง (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
 - 6.2 นายประยงค์ ดงเท่ง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่งปี
 - 6.3 นางสาวศศิภมล ใจจันทร์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ อบต.ทุ่งปี
 - 6.4
 - 6.5

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
งานขุดลอกลำเหมืองเหล่า หมู่ที่ 3,6,7 ตำบลทุ่งปี อำเภอน้ำหนาว จังหวัดเชียงใหม่
ประมาณราคา วันที่ 23 กันยายน 2563

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อที่ 4 ปริมาณ	ข้อที่ 5 หน่วย	ข้อที่ 6 ราคา บาท / หน่วย	ข้อที่ 7 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 8	
								ราคาเสนอรวม เฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานขุดลอกลำเหมืองเหล่า								
1.1	งานถมทราย		6,260.00	ตร.ม.	1.17	7,324.20	1.3357	1.56	9,765.60
1.2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร		6,573.00	ลบ.ม.	24.45	160,709.85	1.3357	32.66	214,674.18
รวมเงินค่าจ้างจากลำดับที่ 1 ถึง 2						168,034.05			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									224,439.78

ตัวอักษร (สองตอนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคา
(นางสาวพลา ใจยุติจักร)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายประจักษ์ คงทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่งปี

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นางสาวศศิภมร ใจจันทร์)
นักวิชาชำนาญพิเศษและแผนปฏิบัติการ อบต.ทุ่งปี